
Stránka 1 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 10. schůze Rady městské části Praha 5 dne 03.03.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož,  

                JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá, Mgr. T. Kopečný,  

                JUDr. T. Homola připojen videokonferencí 

Omluveni: Bc. M. Damašek, M.A., Ing. J. Kavalírek 

 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, RNDr. R. Palovský 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Komplexní pozměňovací návrh k novému 
Stavebnímu zákonu 

Schváleno RMČ/10/181/2021 

2. Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele  
vč. příkazní smlouvy v rámci užšího nadlimitního 
řízení s názvem "Projektový management – Škola 
Smíchov" 

Schváleno RMČ/10/182/2021 

3. Záměr vyhlášení architektonické soutěže  
na Kulturní objekt MČ Praha 5 s obřadní síní  
v parku Sacré Coeur 

Schváleno RMČ/10/183/2021 

4. Zpráva o činnosti Komise sportu za rok 2020 Schváleno RMČ/10/184/2021 

5. Harmonogram prací zabezpečovaných Úřadem 
městské části Praha 5 při přípravě a zajištění voleb 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky konaných ve dnech 8. a 9. 10. 2021. 

Schváleno RMČ/10/185/2021 

6. Zpráva o činnosti Komise podpora podnikání  
a zahraniční vztahy RMČ Praha 5 za rok 2020 

Schváleno RMČ/10/186/2021 

7. Poskytnutí finančního daru Policii České republiky 
OŘ Praha II    

Schváleno RMČ/10/187/2021 

8. Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu 
některých ujednání smlouvy o dílo č. 4521/SoD 
/20/154 

Schváleno RMČ/10/188/2021 

9. Jmenování komise pro otevírání obálek a komise 
pro hodnocení žádostí o dotaci na podporu sportu 
v roce 2021 

Schváleno RMČ/10/189/2021 

10. Výběr architektonického návrhu "Pavilon v parku 
Sacré Coeur" 

Schváleno RMČ/10/190/2021 

11. Jmenování komise pro otevírání obálek a komise 
pro hodnocení žádostí o dotaci na podporu 
kulturních aktivit v roce 2021 

Schváleno RMČ/10/191/2021 

12. Vyřízení námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem: "Plácek v Hlubočepích, Praha 5" 

Schváleno RMČ/10/192/2021 



Stránka 2 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

13. Stanovení místa, termínu a doby zápisu  
do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
na školní rok 2021/2022 

Schváleno RMČ/10/193/2021 

14. Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
o hlavních prázdninách 2021 

Schváleno RMČ/10/194/2021 

15. Prověření záměru na výstavbu nového školního 
areálu v lokalitě Praha 5 – Košíře, V Cibulkách/Na 
Výši 

Schváleno RMČ/10/195/2021 

16. Smlouva o výrobě AV děl a poskytnutí licence  
s PRAHA TV s. r. o.  

Schváleno RMČ/10/196/2021 

17. Vyjádření MČ Praha 5 k návrhu novely vyhlášky  
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy 

Schváleno RMČ/10/197/2021 

18. Smlouva o poskytování právních služeb  
pro potřeby MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/10/198/2021 

19. Jmenování komise pro otevírání obálek a komise 
pro hodnocení žádostí o dotaci na podporu 
zachování a obnovy památek na území  
MČ Praha 5 v roce 2021  

Schváleno RMČ/10/199/2021 

20. Informace o dopadech nové legislativy v oblasti 
odpadového hospodářství na činnost vybraných 
odborů ÚMČ Praha 5 

Schváleno RMČ/10/200/2021 

21. Komunikační platforma Webex Schváleno RMČ/10/201/2021 

22. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.0023/0/OPRI/20 
uzavřené s firmou TRUSTAV s. r. o. ze dne  
3. 8. 2020 k akci: "Výměna oken a oprava fasád  
na objektech nám. 14. října 1381/4  
a Preslova 553/4". 

Schváleno RMČ/10/202/2021 

23. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Koordinační 
studie tramvajové trati mezi stanicemi metra 
Radlická a Jinonice" 

Schváleno RMČ/10/203/2021 

24. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Urbanistická 
studie – Triangl Högerova, Štěpařská,  
K Barrandovu" 

Schváleno RMČ/10/204/2021 

25. Změna Organizačního řádu městské části Praha 5 
a Úřadu městské části Praha 5 od 15. 03. 2021 

Schváleno RMČ/10/205/2021 

26. Záměr vytvořit Geoportál Prahy 5 Schváleno RMČ/10/206/2021 

27. Informace o zachování provozu dětských hřišť  
za podmínek dodržování vládních nařízení 

Schváleno RMČ/10/207/2021 

28. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Stavební 
úpravy komerčních prostor v přízemí objektu 
Štefánikova 3/61, Praha 5" 

Schváleno RMČ/10/208/2021 

29. Změna vedoucího Odborné pracovní skupiny 
strategie Financování projektů, finance, investice  
a správa majetku 

Schváleno RMČ/10/209/2021 

30. Informace o zahájení preventivního antigenního 
testování zaměstnanců ÚMČ Praha 5 na výskyt 
COVID-19 a o dalších preventivních opatřeních  
po dobu nouzového stavu 

Schváleno RMČ/10/210/2021 



Stránka 3 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

31. Informace o trestním řízení vedeném u Obvodního 
soudu pro Prahu 5 vůči bývalému tajemníku  
J. Ž. a dalším osobám 

Schváleno RMČ/10/211/2021 

 
 
  



Stránka 4 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/181/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Komplexní pozměňovací návrh k novému Stavebnímu zákonu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s komplexním pozměňovacím návrhem předloženým poslancem Martinem Kolovratníkem  
a dalšími k novému stavebnímu zákonu. Tento pozměňovací návrh má odejmout výkon 
přenesené působnosti v oblasti stavebního řádu územním samosprávám včetně hlavního 
města Prahy, kde přenesenou působnost vykonávají Úřady městských částí Praha 1-22  
a Magistrát hlavního města Prahy. 

  

II. Žádá 

1. Zastupitelstvo hlavního města Prahy, aby iniciovalo přijetí jednoznačně nesouhlasného 
stanoviska ke komplexnímu pozměňovacímu návrhu poslance Martina Kolovratníka dle bodu I. 
a odeslalo své stanovisko poslancům Poslanecké sněmovny a vládě ČR; 

2. poslance zvolené za volební obvod Praha a senátory zvolené za volební obvody hlavního 
města Prahy, aby nehlasovali pro nový stavební zákon ve znění komplexního pozměňovacího 
návrhu poslance Martina Kolovratníka dle bodu I. a naopak podpořili přijetí takového nového 
stavebního zákona, který 

o zachová výkon přenesené působnosti orgánům územních samospráv včetně hlavního 
města Prahy, kde přenesenou působnost by nadále vykonávaly v prvním stupni Úřady 
městských částí Praha 1-22 a v odvolacím řízení Magistrát hlavního města Prahy, 

o zakotví a posílí samostatnou působnosti územních samospráv při zpracování, 
pořizování a schvalování územně plánovací dokumentace tak, aby se mohly 
rozhodnout, zda budou územně plánovací dokumentaci kraje nebo obce zpracovávat  
a pořizovat samostatně nebo pověří zpracováním a pořízením dokumentace organizaci 
k tomu účelu zřízenou obcí nebo třetí osobu, která splní zákonem stanovené podmínky 
pro výkon této činnosti nebo využijí možnost zpracování a pořízení dokumentace 
zákonem pověřenými orgány, 

o zakotví závazné principy a standardy pro zpracování, pořizování a schvalování územně 
plánovací dokumentace jednotně ve všech obcích a krajích České republiky, 

o umožní maximální možné zkrácení lhůt pro zpracování, pořizování a schvalování změn 
územních plánů popř. jiných územně plánovacích dokumentů ve prospěch bytové 
výstavby, občanské vybavenosti a veřejně prospěšných staveb v zastavitelných 
územích obcí, 

o zachová možnost vydání podrobnější stavebních předpisů pro území hlavního města 
Prahy a dalších vybraných měst ČR. 
 
 
 
 

III. Ukládá 



Stránka 5 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

1. starostce  městské části Praha 5, aby s tímto usnesením Rady městské části Praha 5 
seznámila zastupitele hlavního města Prahy a poslance a senátory zvolené za hlavní město 
Prahu.   

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.03.2021  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
 
 
 

  



Stránka 6 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/182/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. příkazní smlouvy v rámci užšího 
nadlimitního řízení s názvem "Projektový management – Škola Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Projektový management – Škola 
Smíchov" dodavatele, tj. společnost FETTERS management, s. r. o., se sídlem  
Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5, IČO 014 05 471 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci užšího nadlimitního řízení s názvem "Projektový 
management – Škola Smíchov" 

II. Schvaluje 

1. příkazní smlouvu k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Projektový management – Škola 
Smíchov" s vybraným účastníkem, společností FETTERS management, s. r. o., se sídlem 
Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5, IČO 014 05 471 

2. financování veřejné zakázky v předpokládané výši 8.000.000 Kč bez DPH, tj. 9.680.000 Kč  
vč. DPH bude zajištěno z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 130229 v roce 2021 
v předpokládané výši 840.000 Kč bez DPH, tj. 1.016.400 Kč vč. DPH. V roce 2022 

v předpokládané výši 1.008.000 bez DPH, tj. 1.219.680 Kč vč. DPH. Následné dofinancování 
z let následujících ve výši dle skutečně provedených prací. 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 10.03.2021  

IV. Ukládá 

1. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/183/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení architektonické soutěže na Kulturní objekt MČ Praha 5 s obřadní síní  
v parku Sacré Coeur 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr vyhlášení architektonické soutěže o návrh na kulturní objekt MČ Praha 5 s obřadní síní 
v parku Sacré Coeur dle Soutěžního řádu ČKA; 

2. seznam subjektů k oslovení v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na administrátora architektonické soutěže dle bodu I.1. v Příloze č. 1. 

II. Souhlasí 

1. se zadáním kulturního objektu MČ Praha 5 s obřadní síní v příloze č. 2 jako rámcovým 
programem pro zpracování soutěžních podmínek. 

III. Ukládá 

1. předat žádost o vyhlášení VŘ na VZMR na administrátora architektonické soutěže včetně 
podkladů oddělení zadávání veřejných zakázek. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.04.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/184/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Zdeněk Laciga, předseda Komise sportu 
 
Zpráva o činnosti Komise sportu za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o činnosti Komise sportu za rok 2020. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/185/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Harmonogram prací zabezpečovaných Úřadem městské části Praha 5 při přípravě  
a zajištění voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konaných  
ve dnech 8. a 9. 10. 2021. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. vytvoření volebního štábu ÚMČ pro přípravu a zajištění voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky 2021.  

2. harmonogram prací zabezpečovaných Úřadem městské části Praha 5 při přípravě a zajištění 
voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konaných ve dnech 8. a 9. 10. 
2021. 

II. Ukládá 

1. zajistit koordinaci zabezpečení jednotlivých úkolů prostřednictvím vedoucího odboru osobních 
dokladů, evidence obyvatel a voleb Mgr. Anonína Kufy, MBA. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 03.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 10 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/186/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Martin Frélich, předseda Komise podpora pod. a zahraniční vztahů 
 
Zpráva o činnosti Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy RMČ Praha 5 za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o činnosti "Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy" RMČ Praha 5 za rok 2020. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 11 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/187/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí finančního daru Policii České republiky OŘ Praha II    
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Policii České republiky OŘ Praha II na nákup vybavení pro policisty 
ve výši 200.000 Kč 

2. Darovací smlouvu mezi MČ Praha 5 a Krajským ředitelstvím policie hl. m. Prahy 

3. financování ve výši 200.000 Kč, které bude zajištěno v rámci podkapitoly 0739, 
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, pol. 5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným 
rozpočtům 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 12 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/188/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu některých ujednání smlouvy o dílo č. 4521/SoD 
/20/154 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 4521/SoD/20/154 ze dne 1. 6. 2020 "Oprava volných 
bytových jednotek č.1 v domě Na Šmukýřce 915/27 a č. 2 v domě Strakatého 918/3",  
kterým se snižuje cena díla a upravuje termín dokončení díla. Celkové snížení ceny díla  
je ve výši 17.542,81 bez DPH, tj. 20.174,23 vč. DPH. 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra a. s. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 17.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 13 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/189/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení žádostí o dotaci  
na podporu sportu v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek s žádostmi o dotaci na podporu sportu na území MČ Praha 5  
v roce 2021 ve složení: 
MgA. David Dušek (předseda) 
Lukáš Havel (člen) 
Mgr. Daniela Sklenářová (členka) 
JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová (náhradnice) 
Lukáš Langer (náhradník) 
Ing. Monika Mercová (náhradnice) 

2. komisi pro hodnocení žádostí o dotaci na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 2021 ve 
složení: 
MgA. David Dušek (předseda) 
Ing. Jan Kavalírek (člen) 
Mgr. Zdeněk Doležal (člen) 
Karel Bauer (člen) 
Ing. Štěpán Rattay (člen) 
Ing. Zdeněk Laciga (člen) 
Lukáš Havel (člen) 
JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová (náhradnice) 
Ing. Pavel Richter (náhradník) 
Ing. Jan Panenka (náhradník) 
RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. (náhradník) 
Ing. Tomáš Mysliveček (náhradník) 
Ing. Josef Cuhra (náhradník) 
Lukáš Langer (náhradník) 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/190/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr architektonického návrhu "Pavilon v parku Sacré Coeur" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. studii "Pavilon v parku Sacré Coeur" dle předložené dokumentace zprac.  
MgA. Denisa Kubíčková Strmisková, IČO 881 64 047, se sídlem 1. máje 878/44, Olomouc. 

II. Ukládá 

1. předložit Radě MČ Praha 5 smlouvu na zpracování následné projektové dokumentace  
dle vítězného návrhu ve stupni DUR+SP. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.04.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 15 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/191/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení žádostí o dotaci  
na podporu kulturních aktivit v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Komisi pro otevírání obálek se žádostmi o dotaci na podporu kulturních aktivit na území MČ 
Praha 5 v roce 2021 ve složení: 
- Bc. Lukáš Herold (předseda) 
- Šárka Nadri (členka) 
- Ing Monika Mercová (členka) 
- Ing. Lubomír Brož (náhradník) 
- Lukáš Havel (náhradník) 
- Mgr. Daniela Sklenářová (náhradnice) 

komisi pro hodnocení žádostí o dotaci na podporu kulturních aktivit na území 
MČ Praha 5 v roce 2021 ve složení: 
- Bc. Lukáš Herold (předseda) 
- Ing. Lubomír Brož (člen) 
- MUDr. Michal Bednář (člen) 
- Jiří Krátký (člen) 
- PhDr. Marie Ulrichová-Hakenová (členka) 
- Mgr. Nadežda Priečinská (členka) 
- Šárka Nadri (členka) 
- Ing. arch. Zuzana Hamanová (náhradnice) 
- Ing. Tomáš Mysliveček (náhradník) 
- Mgr. Martin Damašek (náhradník) 
- Viktor Čahoj (náhradník) 
- Mgr. Vít Šolle (náhradník) 
- RNDr. Daniel Mazur Ph.D.(náhradník) 
- Ing. Monika Mercová (náhradnice) 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 16 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/192/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyřízení námitek proti Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Plácek v Hlubočepích, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. námitky stěžovatele, tj. společnosti GREEN PROJECT s. r. o., se sídlem Dobřejovická194, 
Průhonice, IČO 271 95 783, proti Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 05. 02. 2021 v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku "Plácek v Hlubočepích, Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. Rozhodnutí o námitkách ve smyslu nevyhovění námitkám stěžovatele, tj. společnosti GREEN 
PROJECT s. r. o., se sídlem Dobřejovická194, Průhonice, IČO 271 95 783 a to z důvodů 
popsaných v samotném rozhodnutí 

III. Ukládá 

1. prostřednictvím externího administrátora odeslat stěžovateli rozhodnutí o námitkách 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 09.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 17 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/193/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Stanovení místa, termínu a doby zápisu do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
na školní rok 2021/2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zápis do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 2021/2022, který se bude 
konat v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 5 ve dnech 3. 5. 2021 - 4. 5. 2021 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 18 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/194/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních prázdninách 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. rozsah provozu mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních prázdninách 2021  
(viz příloha č. 1) 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/195/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Prověření záměru na výstavbu nového školního areálu v lokalitě Praha 5 – Košíře,  
V Cibulkách/Na Výši 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. dopis PhDr. Mgr. Víta Šimrala, Ph.D. et Ph.D., radního pro oblast školství, sportu a podpory 
podnikání MHMP ze dne 29. září 2020, s vyjádřením k MČ Praha 5 zaslanému záměru  
na výstavbu "Areálu ZŠ V Cibulkách". 

2. rozbor záměru - záměr novostavby školy, Areál ZŠ V Cibulkách, děti s mentálním postižením, 
p. č. 613/1, 613/2, část 610/1, 610/2 k. ú. Košíře obec Praha, který pro hl. m. Prahu zpracovala 
společnost FL APS s. r. o., Ing. arch. Jolana Fritschová v červnu 2020 a MČ Praha 5  
jej obdržela v únoru 2021. 

3. vyjádření Odboru územního rozvoje k "Rozboru záměru - záměr novostavby školy, Areál  
ZŠ V Cibulkách, děti s mentálním postižením, p. č. 613/1, 613/2, část 610/1, 610/2 k. ú. Košíře 
obec Praha" (dále jen "Rozbor). 

II. Konstatuje 

1. že na základě obdrženého Rozboru není možné provést odpovědné posouzení záměru  
MČ Praha 5. 

III. Nesouhlasí 

1. se závěry radního HMP PhDr. Mgr. Víta Šimrala, Ph.D. et Ph.D., které uvádí ve svém dopise, 
že záměr MČ Praha 5 je nereálný. 

IV. Pověřuje 

1. starostku MČ Praha 5, Mgr. Renátu Zajíčkovou, jednat v předmětné věci s HMP a zajistit 
odpovědné posouzení záměru MČ Praha 5. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 20 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/196/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o výrobě AV děl a poskytnutí licence s PRAHA TV s. r. o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu č. 0008/0/OVK/21 na kompletní výrobu AV děl a pořadů včetně poskytnutí licence  
se společností Praha TV s. r. o., se sídlem společnosti: Vinohradská 1597/174, Praha 3, 
IČO 258 30 937 DIČ: CZ25830937 s platností 1. 4. - 31. 12. 2021 
  

2. finanční krytí v maximální výši 511.830 Kč, které bude hrazeno z podkapitoly 0634, § 3349, 
ORG 340000, položka 5169 ze schváleného rozpočtu pro rok 2021 

II. Ukládá 

1. administrativně zajistit podpisy oběma stranami 

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 5/1/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/197/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyjádření MČ Praha 5 k návrhu novely vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,  
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb.  
hl. m. Prahy, v platném znění, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy. 

II. Zásadně nesouhlasí 

1. ve smyslu § 23 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, 
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
hl. m. Prahy, v platném znění, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, a to na základě 
připomínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

III. Požaduje 

1. úpravu znění Statutu podle konkrétních připomínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

IV. Ukládá 

1. informovat MHMP o obsahu tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru kancelář tajemníka  

Termín plnění: 03.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/198/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o poskytování právních služeb pro potřeby MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytování právních služeb s Advokátní kanceláří Mgr. Monika Jirásková,  
IČO 866 64 263, se sídlem Dlouhá 727/39, Praha 1 

2. finanční krytí smluvního závazku, které bude čerpáno z ostatní zdaňované činnosti z položky 
SU 538, AU 0005, ORJ 9026, UZ 000000001. 

II. Ukládá 

1. zajistit  veškeré nezbytné kroky k podpisu smlouvy specifikovaných v odst. I.1. tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/199/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení žádostí o dotaci  
na podporu zachování a obnovy památek na území MČ Praha 5 v roce 2021  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. komisi pro otevírání obálek se žádostmi o dotaci v programu na podporu zachování a obnovy 
památek na území MČ Praha 5 v roce 2021 ve složení: 

- Bc. Lukáš Herold (předseda) 
- Šárka Nadri (členka) 
- Ing. Monika Mercová (členka) 
- Ing. Lubomír Brož (náhradník) 
- Lukáš Havel (náhradník) 
- Mgr. D. Sklenářová (náhradnice) 

komisi pro hodnocení žádostí o dotaci v programu na podporu zachování a obnovy památek  
na území MČ Praha 5 v roce 2021 ve složení: 
- MUDr. Michal Bednář (předseda) 
- Ing. Lubomír Brož (člen) 
- Jiří Krátký (člen) 
- PhDr. Marie Ulrichová-Hakenová (členka) 
- Ing. arch. Zuzana Hamanová (členka) 

- Bc. Lukáš Herold (člen) 
- Ing. Monika Mercová (členka) 
- Mgr. Zdeněk Doležal (náhradník) 
- Mgr. Nadežda Priečinská, (náhradnice) 
- JUDr. Petr Lachnit (náhradník) 
- Mgr. Vít Šolle (náhradník) 
- Ing. Štěpán Rattay (náhradník) 

- Mgr. Martin Damašek (náhradník) 
- Šárka Nadri (náhradnice) 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/200/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Informace o dopadech nové legislativy v oblasti odpadového hospodářství na činnost 
vybraných odborů ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o dopadech nové legislativy v oblasti odpadového hospodářství na činnost vybraných 
odborů ÚMČ Praha 5 dle důvodové zprávy 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/201/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Komunikační platforma Webex 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku číslo 0022/OIN/21 na pořízení licencí platformy Webex pro 250 uživatelů po dobu 
12 měsíců s možností nevyužití plné doby a ukončení před dosažením 12 měsíců. 

2. finanční krytí objednávky dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924,  
§ 6171, položka 6111 ve výši 284 000,00 Kč bez DPH, tj. 343 882,00 včetně DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky číslo 0022/OIN/21 statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 18.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/202/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.0023/0/OPRI/20 uzavřené s firmou TRUSTAV s. r. o.  
ze dne 3. 8. 2020 k akci: "Výměna oken a oprava fasád na objektech nám. 14. října 1381/4  
a Preslova 553/4". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0023/0/OPRI/20 uzavřené dne 3. 8. 2020 ve znění dodatku 
č.1  ze dne 11.12.2020 s firmou TRUSTAV s r. o., IČO 250 31 716, kterým se upravuje rozsah 
díla, jeho cena a termín dokončení, 

2. navýšení ceny díla ve výši 1.047.589,63 Kč bez DPH, resp 1.267.583,45 Kč vč. DPH, 

3. dofinancování celé akce v roce 2021 z podk. 0918, § 6171, pol. 6121, ORG 130075  
po převodu finančních prostředků z podk. 0418, z § 3111, pol. 6121, ORG 130103  
ve výši 6.801,10 tis. Kč /investice/ a ve výši 1.099,20 tis. Kč z podk. 0818, § 3612, pol. 5171  
na podk. 0918, § 6171, pol. 5171 /opravy/. 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0023/0/OPRI/20 včetně podepsání plné 
moci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 12.03.2021  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 12.03.2021  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/203/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Koordinační studie tramvajové trati mezi stanicemi metra Radlická a Jinonice" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Koordinační studie tramvajové 
trati mezi stanicemi metra Radlická a Jinonice", společnost PUDIS a. s., se sídlem  
Podbabská 1014/20, Bubeneč,  Praha 6, IČO 452 72 891, s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 495.000 Kč bez DPH,  
tj. 598.950 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností PUDIS a. s., se sídlem Podbabská 1014/20, 
Bubeneč, Praha 6, IČO 452 72 891 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 495.000 Kč bez DPH, tj. 598.950 Kč vč. DPH 
zajištěné z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, § 2212 Silnice a položky 5166 Konzultační, 
poradenské a právní služby. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/204/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Urbanistická studie – Triangl Högerova, Štěpařská, K Barrandovu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Urbanistická studie – Triangl 
Högerova, Štěpařská, K Barrandovu", společnost ARCHUM architekti s. r. o., se sídlem 
Oldřichova 187/55, Nusle, Praha 2, IČO 018 94 871, s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 850.000 Kč bez DPH,  
tj. 1.028.500 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ARCHUM architekti s. r. o., se sídlem Oldřichova 

187/55, Nusle, Praha 2, IČO 018 94 871 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 850.000 Kč bez DPH, tj. 1.028.500 Kč vč. DPH 
zajištěné z kapitoly 01 Územní rozvoj a rozvoj bydlení, podkapitoly 0115, § 3635 Územní 
rozhodování a položky 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 29 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/205/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Změna Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5  
od 15. 03. 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navrhovanou změnu Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 
5 dle příloh tohoto usnesení 

2. úplné znění Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5 platné 
od 15. 03. 2021. 

II. Ukládá 

1. zajistit personální a organizační úkony vyplývající z nového OŘ 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 30 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/206/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záměr vytvořit Geoportál Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vytvoření webové aplikace Geoportál Prahy 5. 

II. Ukládá 

1. předložit Radě MČ Praha 5 návrh pilotní verze webové aplikace Geoportál Prahy 5 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 05.05.2021  

2. organizačně a personálně zajistit vytvoření a průběžnou aktualizace aplikace Geoportál  
Prahy 5 Odborem informatiky ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 05.05.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/207/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Informace o zachování provozu dětských hřišť za podmínek dodržování vládních nařízení 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zachování provozu dětských hřišť za podmínek dodržování vládních nařízení 

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 32 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/208/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy komerčních prostor v přízemí objektu Štefánikova 3/61, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Stavební úpravy komerčních 
prostor v přízemí objektu Štefánikova 3/61, Praha 5", společnost TRUSTAV s. r. o., se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, K Popelce 2399/4, IČO 250 31 716, s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 2.607.244,26 Kč bez DPH, 
tj. 3.154.765,55 Kč vč. DPH  (v režimu přenesené daňové povinnosti) 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností TRUSTAV s. r .o., se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, K Popelce 2399/4, IČO 250 31 716 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 2.607.244,26 Kč bez DPH, tj. 3.154.765,55 Kč  
vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) bude zajištěno z podkapitoly 0818, § 3613, 
položky 6121, ORG 130219 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 33 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/209/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna vedoucího Odborné pracovní skupiny strategie Financování projektů, finance, 
investice a správa majetku 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. rezignaci Viktora Čahoje z pozice vedoucího Odborné pracovní skupiny strategie 
(OSS) Financování projektů, finance, investice a správa majetku.  

II. Schvaluje 

1. Ing. Jana Kavalírka na pozici vedoucího Odborné pracovní skupiny 
strategie Financování projektů, finance, investice a správa majetku. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 34 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/210/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Informace o zahájení preventivního antigenního testování zaměstnanců ÚMČ Praha 5  
na výskyt COVID-19 a o dalších preventivních opatřeních po dobu nouzového stavu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o zahájení preventivního antigenního testování zaměstnanců ÚMČ Praha 5 na výskyt 
COVID-19 a o dalších preventivních opatřeních po dobu nouzového stavu dle důvodové zprávy 

II. Doporučuje 

1. poradním orgánům ZMČ Praha 5 a RMČ Praha 5 po dobu trvání nouzového stavu jejich 
konání pouze v nutných případech nebo za využití on-line komunikačních platforem. 

2. uvolněným členům ZMČ Praha 5 zapojit se do preventivního antigenního testování. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 35 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/10/211/2021 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Informace o trestním řízení vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 5 vůči bývalému 
tajemníku J. Ž. a dalším osobám 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o trestním řízení vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 5 vůči bývalému 
tajemníku J. Ž. a dalším osobám 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 36 z 36 
10. RMČ, dne 03.03.2021 

Začátek zasedání: 

11:45 

Konec zasedání: 

13:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 

 

 

MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 5. 3. 2021 


